

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo 000000017085/2018 **Tipo** PREGÃO ELETRONICO **Nro/Ano Modal** 314/2018

Requisitante

011.002.000.000.000 FUNDO MUNICIPAL DE ASS.SOCIAL

Requisitante

011.002.000.000.000 FUNDO MUNICIPAL DE ASS.SOCIAL

Fornecedor

005205 DM SOLUTIONS LTDA ME

<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
LOTE 01						
1	2.89.01.1561.0 IMPRESSÃO TAMANHO A4 MONOCROMÁTICA. EQUIPAMENTOS: IMPRESSORA LASER/LED OU EQUIVALENTE MONOCROMÁTICA - TIPO 1 MULTIFUNCIONAL LASER/LED OU EQUIVALENTE MONOCROMÁTICA - TIPO 1	35000	FL	SANSUNG	0,0900	3.150,00
1	2.89.01.1561.0 IMPRESSÃO TAMANHO A4 MONOCROMÁTICA. EQUIPAMENTOS: IMPRESSORA LASER/LED OU EQUIVALENTE MONOCROMÁTICA - TIPO 1 MULTIFUNCIONAL LASER/LED OU EQUIVALENTE MONOCROMÁTICA - TIPO 1	35000	FL	SANSUNG	0,0900	3.150,00
1	2.89.01.1561.0 IMPRESSÃO TAMANHO A4 MONOCROMÁTICA. EQUIPAMENTOS: IMPRESSORA LASER/LED OU EQUIVALENTE MONOCROMÁTICA - TIPO 1 MULTIFUNCIONAL LASER/LED OU EQUIVALENTE MONOCROMÁTICA - TIPO 1	35000	FL	SANSUNG	0,0900	3.150,00
1	2.89.01.1561.0 IMPRESSÃO TAMANHO A4 MONOCROMÁTICA. EQUIPAMENTOS: IMPRESSORA LASER/LED OU EQUIVALENTE MONOCROMÁTICA - TIPO 1 MULTIFUNCIONAL LASER/LED OU EQUIVALENTE MONOCROMÁTICA - TIPO 1	35000	FL	SANSUNG	0,0900	3.150,00
1	2.89.01.1561.0 IMPRESSÃO TAMANHO A4 MONOCROMÁTICA. EQUIPAMENTOS: IMPRESSORA LASER/LED OU EQUIVALENTE MONOCROMÁTICA - TIPO 1 MULTIFUNCIONAL LASER/LED OU EQUIVALENTE MONOCROMÁTICA - TIPO 1	35000	FL	SANSUNG	0,0900	3.150,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo	000000017085/2018	Tipo	PREGÃO ELETRONICO	Nro/Ano	Modal	314/2018		
			MONOCROMÁTICA. EQUIPAMENTOS: IMPRESSORA LASER/LED OU EQUIVALENTE MONOCROMÁTICA - TIPO 1 MULTIFUNCIONAL LASER/LED OU EQUIVALENTE MONOCROMÁTICA - TIPO 1					
1	2.89.01.1561.0	IMPRESSÃO TAMANHO A4 MONOCROMÁTICA. EQUIPAMENTOS: IMPRESSORA LASER/LED OU EQUIVALENTE MONOCROMÁTICA - TIPO 1 MULTIFUNCIONAL LASER/LED OU EQUIVALENTE MONOCROMÁTICA - TIPO 1	35000	FL	SANSUNG	0,0900	3.150,00	
1	2.89.01.1561.0	IMPRESSÃO TAMANHO A4 MONOCROMÁTICA. EQUIPAMENTOS: IMPRESSORA LASER/LED OU EQUIVALENTE MONOCROMÁTICA - TIPO 1 MULTIFUNCIONAL LASER/LED OU EQUIVALENTE MONOCROMÁTICA - TIPO 1	35000	FL	SANSUNG	0,0900	3.150,00	
1	2.89.01.1561.0	IMPRESSÃO TAMANHO A4 MONOCROMÁTICA. EQUIPAMENTOS: IMPRESSORA LASER/LED OU EQUIVALENTE MONOCROMÁTICA - TIPO 1 MULTIFUNCIONAL LASER/LED OU EQUIVALENTE MONOCROMÁTICA - TIPO 1	35000	FL	SANSUNG	0,0900	3.150,00	
1	2.89.01.1561.0	IMPRESSÃO TAMANHO A4 MONOCROMÁTICA. EQUIPAMENTOS: IMPRESSORA LASER/LED OU EQUIVALENTE MONOCROMÁTICA - TIPO 1 MULTIFUNCIONAL LASER/LED OU EQUIVALENTE MONOCROMÁTICA - TIPO 1	35000	FL	SANSUNG	0,0900	3.150,00	
1	2.89.01.1561.0	IMPRESSÃO TAMANHO A4 MONOCROMÁTICA. EQUIPAMENTOS: IMPRESSORA LASER/LED OU EQUIVALENTE MONOCROMÁTICA - TIPO 1 MULTIFUNCIONAL LASER/LED OU EQUIVALENTE MONOCROMÁTICA - TIPO 1	35000	FL	SANSUNG	0,0900	3.150,00	
1	2.89.01.1561.0	IMPRESSÃO TAMANHO A4 MONOCROMÁTICA. EQUIPAMENTOS: IMPRESSORA LASER/LED OU EQUIVALENTE MONOCROMÁTICA - TIPO 1 MULTIFUNCIONAL LASER/LED OU EQUIVALENTE MONOCROMÁTICA - TIPO 1	35000	FL	SANSUNG	0,0900	3.150,00	
1	2.89.01.1561.0	IMPRESSÃO TAMANHO A4 MONOCROMÁTICA. EQUIPAMENTOS: IMPRESSORA LASER/LED OU	35000	FL	SANSUNG	0,0900	3.150,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo	000000017085/2018	Tipo	PREGÃO ELETRONICO	Nro/Ano	Modal	314/2018		
			EQUIVALENTE MONOCROMÁTICA - TIPO 1 MULTIFUNCIONAL LASER/LED OU EQUIVALENTE MONOCROMÁTICA - TIPO 1					
1	2.89.01.1561.0	IMPRESSÃO TAMANHO A4 MONOCROMÁTICA. EQUIPAMENTOS: IMPRESSORA LASER/LED OU EQUIVALENTE MONOCROMÁTICA - TIPO 1 MULTIFUNCIONAL LASER/LED OU EQUIVALENTE MONOCROMÁTICA - TIPO 1	35000	FL	SANSUNG	0,0900	3.150,00	
1	2.89.01.1561.0	IMPRESSÃO TAMANHO A4 MONOCROMÁTICA. EQUIPAMENTOS: IMPRESSORA LASER/LED OU EQUIVALENTE MONOCROMÁTICA - TIPO 1 MULTIFUNCIONAL LASER/LED OU EQUIVALENTE MONOCROMÁTICA - TIPO 1	48000	FL	SANSUNG	0,0900	4.320,00	
2	2.89.01.1562.8	IMPRESSÃO TAMANHO A4 COLOR. EQUIPAMENTO: IMPRESSORA LASER/LED OU EQUIVALENTE COLORIDA - TIPO 1	15000	FL	SANSUNG	0,5300	7.950,00	
							Total do Lote	53.220,0000
							Total do fornecedor	53.220,0000
							Total Geral (Vencedores)	53.220,0000

Homologo e Adjudico a presente licitação

Valor R\$ 53.220,0000 (CINQUENTA E TRÊS MIL DUZENTOS E VINTE REAIS)

07 de outubro de 2019